מבוא

גיל פרישה – רקע

סעיף 4 בחוק גיל פרישה קובע (חוק גיל פרישה, תשס"ד-2004):

גיל פרישת חובה

4. הגיל שבהגיעו אליו ניתן לחייב עובד לפרוש מעבודתו בשל גילו, הוא גיל 67 לגבר ולאישה (בחוק זה – גיל פרישת חובה).

נדמה לנו שנושא היציאה לגמלאות הוא עתיק יומין, אך אין זה כך, חובת הפרישה היא "המצאה" של אמצע המאה ה-20. עד סוף המאה ה-19 אנשים עבדו עד אשר לא יכלו יותר לעבוד.